
新春『五⽊先⽣の歌う︕SHOW 学校』舞台版 公演延期のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症対策として政府より発出されました「緊急事態宣言」と、現在

の感染拡大状況を鑑み、以下の公演につきまして、延期させていただくことを決定いたし

ました。 

2021 年 1 月 14 日（木）～24 日（日） 
「新春『五木先生の歌う！SHOW 学校』舞台版」 

公演を楽しみにお待ちいただいているお客様のため、準備を重ねてまいりましたが、この

ような判断となりましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

払い戻しについて 
 
「新春『五木先生の歌う！SHOW 学校』舞台版」の観劇チケットをご購入済みのお客様は、

払い戻しを承ります。既に観劇チケットをお持ちのお客様は払い戻しの際に本券が必要と

なる場合がございますので、大切に保管くださいますようお願い申し上げます。 
 

払い戻し方法、公演延期の時期、今後の公演につきましては確定次第、明治座サイトにて

ご案内申し上げます。 

何か質問、ご不明点等ございましたら、ご連絡賜りますようにお願い申し上げます。 

 

株式会社 明治座 

株式会社 五木プロモーション 

株式会社 オフィスプロペラ 


